



32

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso

UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

CANCUN CUMBRES
BOULEVARD LUIS DONALDO COLOSIO KM 7.5 MZ 1 LT 4 02 PLAZA CUMBRES
CANCUN QUINTANA ROO 77500 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	448935	CDMX. 2020-06-11T19:06:21

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000127

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000219828
Plazo:	60 días	ORD000000471662

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000219828

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1	8410468004557	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g				586.80	7,041.54
	H87	10000008014		20 47 1550 0000749 AICM 2020-05-26	6,020.52	0.0000	0.00		
12	Pieza 1	8410468004564	50111519	Loncheado de Paleta Iberico 5JS 70 g				422.34	5,068.07
	H87	10000008015		20 47 1550 0000749 AICM 2020-05-26	4,333.20	0.0000	0.00		
6	Pieza 1	8002210125209	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g				41.40	248.40
	H87	10000006495		20 43 1333 0000469 VER 2020-04-18	223.56	0.0000	0.00		
6	Pieza 1	8002210112704	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g				41.40	248.40
	H87	10000006496		20 43 1333 0000564 VER 2020-05-16	223.56	0.0000	0.00		
36	Pieza 1	0812476017303	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g				47.91	1,724.80
	H87	10000004809			1,552.32	0.0000	0.00		
24	Pieza 1	0812476017037	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g				40.17	964.00
	H87	10000007397			867.60	0.0000	0.00		
24	Pieza 1	0812476017501	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Aigodon 105g				44.11	1,058.67
	H87	10000007396			952.80	0.0000	0.00		
10	Pieza 1	8001250152091	50192900	Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500g				63.70	637.00
	H87	10000007393		20 43 1333 0000568 VER 2020-05-26	573.30	0.0000	0.00		
12	Pieza 1	8001250009999	50192900	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g				50.46	605.47
	H87	10000002977		20 43 1333 0000568 VER 2020-05-26	544.92	0.0000	0.00		
24	Pieza 1	0632565000012	50202301	Agua Fiji de 500 m				24.63	591.20
	H87	10000001819		20 17 3134 0001524 TAM 2020-04-21	532.08	0.0000	0.00		
12	Pieza 1	0632565000036	50202301	Agua Fiji de 1500 ml				49.83	598.00
	H87	10000001821		20 17 3134 0001460 TAM 2020-04-20	538.20	0.0000	0.00		
12	Pieza 1	7503025346014	50201706	Cafe La Finca Americano OrganicoTostado Molido 900g				221.38	2,656.53
	H87	100000017185			2,390.88	0.0000	0.00		
20	Pieza 1	0681034000060	50201706	Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340g				68.29	1,365.78
	H87	10000002990			1,229.20	0.0000	0.00		
24	Pieza 1	8005110060007	50406500	Tomates Multi Pelados de 400 g				32.30	775.20
	H87	10000007185		20 43 1333 0000565 VER 2020-05-16	697.68	0.0000	0.00		
40	Pieza 1	8410749001121	50202310	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 500ml				31.46	1,258.22
	H87	10000005827		20 43 1333 0000593 VER 2020-05-31	1,132.40	0.1600	181.18		
60	Pieza 1	8410749001107	50202310	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000ml				40.30	2,418.00
	H87	10000005826		20 43 1333 0000593 VER 2020-05-31	2,176.20	0.1600	348.19		
12	Pieza 1	8436014252517	50202203	Vino Fino Mon 45 de 0750 m				1,453.85	17,446.16
	H87	10000004401		20 43 1333 9001777 VER 2019-12-08	14,829.24	0.3000	4,448.77		
					19,278.01	0.1600	3,084.48		
24	Pieza 1	8410108023254	50202203	Vino Biapco Diamante Semidulce de 750ml				130.26	3,126.13
	H87	10000001580		20 43 1333 0000599 VER 2020-05-31	2,813.52	0.2650	745.58		
					3,559.10	0.1600	569.46		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

PESO:

TRANSPORTE:

Firma:

DESCUENTO:

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFDI:

POLIZA:

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR SEGUROS

CONTENIDO

Cajas

Piezas

Otros

370

370

370

370

370

370

370

370

370

370

370

370

370

370

370

370

370

370

370

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.5%

IEPS 30 %

IEPS 53 %

IVA 16 %

IVA 0 %

745.58

4,448.77

0.00

4,183.31

0.00

745.58

569.46

745.58

569.46

745.58

569.46

745.58

569.46

745.58

569.46

745.58

569.46

CONCEPTO

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

Total

47,831.57

6,200.39

41,631.18

9,377.66

51,008.84

CINCUENTA Y UN MIL OCHO PESOS 84/100 M.N.



REFRIGERADOS KUKULCAN SA DE CV

MEX (0155) 5390 4847 CANCUN (998) 886 2088

GUIA DE EMBARQUE

Suc.

MEX

Numero

66974

Fecha

12/06/2020

Hora

10:02

RECEPCION

☒ En patio. ☐ Recoleccion. ☐ Es Regreso

Remitente **MARINTER SA DE CV**

Contacto **GUILLERMO MACEDO** Tel **19460440**

PRODUCTO PESADO EN BASCULA

Observaciones

☒ Paga Origen

☐ Contado

☒ Credito

ENTREGA

En: Cancun

☐ Ocurre ☒ Domicilio

Destinatario **EUROPEA E4**

Contacto **SURI SADAI** Tel **53533963**

Observaciones

☐ Pago en Destino

CONTENIDO

ASEGURADO ☐ No

☒ Si

☒ Cliente tiene seguro propio.

Poliza

110493902 ZURICH

CONGELADO

Piezas

Peso

KG

Medidas

Cm³

☐ Se recibio SIN THERMO

☐ Se recibio DESCONGELADO

REFRIGERADO

Piezas

Peso

KG

Medidas

Cm³

☐ Se recibio SIN THERMO

SECO

Piezas

32

CAJAS

Peso

296

KG

Medidas

Cm³

TOTAL

Piezas

32

Peso

296

KG

Volumen

0.000

Cm³

Empacó: ☐ Cliente.

☒ Kukulcan.

Valor

Declarado \$

47,831.57

en Tlalnepantla de Baz
México

Cliente, persona que entregó el producto.

FRANCISCO VALDESPINO

Kukulcan, persona que recibió producto.

JOSE ALFREDO

en Cancún
Quintana Roo

Kukulcan, persona que entregó el producto.

Cliente, persona que recibió el producto.

NOTAS